
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 00003/2023 
Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de Licitação, sediada na 
Rua Jose Rodrigues Coura, 53 - Centro - São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, às 09:00 
horas do dia 30 de Março de 2023, licitação modalidade Tomada de Preços, do tipo menor 
preço, para: Contratação empresa técnica especializada para Conclusão dos Itens 
remanescentes da Pavimentação de Diversas Ruas na zona urbana do Município de São 
Sebastião de Lagoa de Roça PB – Conforme Transferência Especial 09032021–011379 – 
Ministério da Economia – Oriunda da rescisão do Contrato 00005/2022, oriunda da Tomada 
de Preços nº 00007/2021, e Rescisão do contrato nº 00065/2022 oriunda da Dispensa Por 
outros motivos nº 00008/2022. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento 
legal: Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, 
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 
07:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3387–1066. 
E-mail: licitacao@lagoaderoca.pb.gov.br. Edital: www.lagoaderoca.pb.gov.br; 
www.tce.pb.gov.br.  

São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 10 de Março de 2023 
MARIA DE FATIMA MORENO ESPINOLA ROCINE - Presidente da Comissão 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial da União - 14.03.23 

 - Diário Oficial do Estado - 13.03.23 

 - Jornal A União - 13.03.23 


